
TARIFS 

CIMETIERES ET COLUMBARIUMS DES ABRETS EN DAUPHINE 

 

 

*Délibération en date du 07 septembre 2020 
 

 
 
Tarifs concessions cimetières: 
 
Concession 15 ans 
 
Simple    150 € 
Double   250 € 
Triple      350 € uniquement en renouvellement 
 
 
Concession 30 ans uniquement en renouvellement 
 
Simple    300 € 
Double   600 € 






Tarifs concessions columbariums: 
 
1 urne     250,00 € 
2 urnes   300,00 € 
3 urnes   350,00 €  
4 urnes   400,00 € 
 
Cavurnes 4 emplacements 400,00 € 
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